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ZZP.260.2.18.2024							Lublin, dnia 09.05.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 130 000,00 zł                          na Dostawę sprzętu komputerowego oraz krzeseł biurowych na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji "Bystrzyca" w Lublinie Sp. z o.o. wg zadań 1-3. 



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

	W związku z zapytaniami Wykonawcy dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia  o wartości poniżej 130 000,00 zł na dostawę sprzętu komputerowego oraz krzeseł biurowych na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji "Bystrzyca" w Lublinie Sp. z o.o. wg zadań 1-3: Zadanie nr 1: Dostawa akcesoriów komputerowych; Zadanie nr 2: Dostawa monitorów komputerowych; Zadanie nr 3: Dostawa krzeseł biurowych, Zamawiający, zamieszczając poniżej treść zapytań, wyjaśnia co następuje:

PYTANIE Nr 1 
Jestem zainteresowana złożeniem oferty na krzesła. O ile w pozostałych zamówienia został podany przykładowy sprzęt spełniający wymagania, o tyle w przypadku krzeseł nie ma informacji, jakie krzesło spełnia podane wymagania. O ile mam dostęp do krzeseł foteli spełniających wymagania opisane w Rozporządzeniu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej) z dnia 18 października 2023 r., to jednak nie mogę znaleźć takiego, które w 100% spełniałyby wszystkie przedstawione wymagania. Najbliżej temu jest fotel Forte F24S z linku: https://www.efekt-style.pl//shop/-31912--Fotel-biurowy-FORTE-atest-wytrzymalosci-do-150-kgatest-do-pracy-247.html , ale on również nie spełnia wymagań. Czy mogę prosić              o podpowiedź: nazwę lub link do krzesła spełniającego wymagania?

ODPOWIEDŹ
Zamawiający wyjaśnia iż, szczegółowy opis krzeseł został zawarty w załączniku nr 3                       do Zaproszenia  do złożenia oferty. 



PYTANIE Nr 2 
Fotele/ krzesła są najczęściej w paczkach do samodzielnego złożenia. W umowie nie ma żadnego zastrzeżenia, że ma zostać wykonana usługa złożenia. Proszę o potwierdzenie, że wystarczy dostarczyć paczki z towarem.

ODPOWIEDŹ
Dostawa krzeseł biurowych, obejmuje rozładunek i wniesienie krzeseł zapakowanych                  w kartony fabryczne do samodzielnego złożenia.

PYTANIE Nr 3
W umowie jest zastrzeżenie, że Wykonawca powinien być czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (VAT) oraz posiadać numer identyfikacji podatkowej NIP. Posiadam numer NIP, ale zostałam wykreślona z listy podatników VAT ponieważ przeważająca działalność jest przedmiotowo zwolniona z VAT. Towar zostałby dostarczony z fakturą, gdzie w poz. VAT byłoby zwolnienie (podmiotowe zwolnienie z VAT). Czy taka oferta zostanie dopuszczona?

ODPOWIEDŹ
Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca powinien podać podstawę prawną przedmiotowego zwolnienia od podatku od towarów i usług. Informację taką należy umieścić w formularzu Oferty Wykonawcy załącznik nr 1 do Zaproszenia do złożenia oferty.

Warunki Zaproszenia nie ulegają zmianie. 
Zapraszamy do składania ofert w terminie określonym w Zaproszeniu do złożenia oferty,                              tj. do dnia 13 maja 2024 r.
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